
UCHWAŁA NR XLII/349/2018
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000) i art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z 2018 r. poz. 1000) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy i miasta na rok 2018 o kwotę 52.805,44 zł. Zmiany zawiera 
załącznik nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2018 o kwotę 295.668,44 zł. Zmiany zawiera 
załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 344.956,46 zł. Zmiany zawiera załącznik nr 3.
§ 4. Traci moc załącznik nr 4 do uchwały nr XXXIX/325/2018 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 

29 marca 2018 r. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu w 2018 r. stanowiący załącznik nr 4.
§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

a) dochodami w kwocie 28.825.030,23 zł, w tym:
- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 7.055.818,79 zł,

b) wydatkami w kwocie 29.176.313,87 zł, w tym:
- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 7.055.818,79 zł,

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 351.283,64 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Czech

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 lipca 2018 r.

Poz. 3120



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XLII/349/2018

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 czerwca 2018 r.

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo                          -                   62 000,00    

01095 Pozostała działalność                          -                   62 000,00    

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości,
             62 000,00    

600 Transport i łączność             97 800,00                              -      

60004 Lokalny transport zbiorowy                  800,00                              -      

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów                  800,00    

60016 Drogi publiczne gminne             97 000,00                              -      

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości,
            97 000,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa                          -                   35 000,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                          -                   35 000,00    

0770
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
             35 000,00    

801 Oświata i wychowanie               7 066,00                              -      

80101 Szkoły podstawowe               7 066,00                              -      

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu               7 066,00                              -      

0690 Wpływy z różnych opłat                  126,00    

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

              1 800,00    

0830 Wpływy z usług               2 104,00    

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych               1 172,00    

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych                    77,00    

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
              1 787,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             44 939,44                              -      

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg               7 805,00                              -      

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów               7 805,00    

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
            37 134,44                              -      

0690 Wpływy z różnych opłat             37 075,26    

0920 Wpływy z pozostałych odsetek                    59,18    

          149 805,44                 97 000,00    Ogółem

Zmniejszenia

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3120



do Uchwały Nr XLII/349/2018

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo           40 393,00                               -      

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi           40 393,00                               -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           40 393,00    

600 Transport i łączność           60 800,00                               -      

60004 Lokalny transport zbiorowy                800,00                               -      

4270 Zakup usług remontowych                800,00    

60016 Drogi publiczne gminne           60 000,00                               -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           60 000,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa             3 101,00                               -      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami             3 101,00                               -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych             3 101,00    

710 Działalność usługowa           10 332,00                               -      

71035 Cmentarze           10 332,00                               -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           10 332,00    

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
          13 899,00                               -      

75495 Pozostała działalność           13 899,00                               -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           13 899,00    

801 Oświata i wychowanie             7 066,00                               -      

80101 Szkoły podstawowe             7 066,00                               -      

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu             7 066,00                               -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              2 000,00    

4260 Zakup energii             4 566,00    

4530 Podatek od towarów i usług (VAT)                500,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           70 697,44                               -      

90004 Utrzymanie zieleni w miasatch i gminach           37 134,44                               -      

4300 Zakup usług pozostałych  (ochrona środowiska)           37 134,44    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg           17 805,00                               -      

4270 Zakup usług remontowych             7 805,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           10 000,00    

90095 Pozostała działalność           15 758,00                               -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           15 758,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego           83 845,00                               -      

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby           31 845,00                               -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           31 845,00    

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami           52 000,00                               -      

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych
          52 000,00    

926 Kultura fizyczna             5 535,00                               -      

92601 Obiekty sportowe             5 535,00                               -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych             5 535,00    

        295 668,44                               -      

Załącznik nr 2

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Zmniejszenia

Ogółem

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3120



do Uchwały Nr XLII/349/2018

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo                 584,00                        584,00    

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                 584,00                        584,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                 177,00    

4430 Różne opłaty i składki                     177,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 407,00    

p 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                     407,00    

600 Transport i łączność              5 363,00                     5 000,00    

60016 Drogi publiczne gminne              5 363,00                     5 000,00    

4270 Zakup usług remontowych              5 363,00    

4300 Zakup usług pozostałych                  5 000,00    

630 Turystyka            10 000,00                                -      

63095 Pozostała działalność            10 000,00                                -      

4300 Zakup usług pozostałych            10 000,00    

710 Działalność usługowa            50 171,00                                -      

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego            48 800,00                                -      

4300 Zakup usług pozostałych            48 800,00    

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii              1 371,00                                -      

4300 Zakup usług pozostałych                 861,00    

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
                510,00    

750 Administracja publiczna              5 535,00                     3 500,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)                         -                       3 500,00    

4430 Różne opłaty i składki                  3 500,00    

75095 Pozostała działalność              5 535,00                                -      

4300 Zakup usług pozostałych              5 535,00    

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
             3 500,00                                -      

75412 Ochotnicze straże pożarne              3 500,00                                -      

4430 Różne opłaty i składki              3 500,00    

757 Obsługa długu publicznego                         -                     54 335,00    

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jst
                        -                     54 335,00    

8030 Wypłaty z tytułu krajowych gwarancji i poręczeń                54 335,00    

801 Oświata i wychowanie          224 321,46                 224 321,46    

80101 Szkoły podstawowe          224 321,46                 224 321,46    

Urząd Miejski w Mirosławcu          208 391,50                 208 391,50    

4217 Zakup materiałów i wyposażenia                 190,50    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia          200 000,00    

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              8 201,00    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              208 391,50    

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu            11 570,17                   11 570,17    

Zmniejszenia

Przemieszczenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Załącznik nr 3

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3120



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników              4 093,96    

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników                 241,03    

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne                 703,75    

4119 Składki na ubezpieczenie społeczne                   41,43    

4127 Składki na Fundusz Pracy                       22,50    

4129 Składki na Fundusz Pracy                         1,33    

4307 Zakup usług pozostałych                10 904,37    

4309 Zakup usług pozostałych                     641,97    

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
             6 129,16    

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
                360,84    

Szkoła Podstawowa w Piecniku              4 359,79                     4 359,79    

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników              2 546,36    

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników                 149,91    

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne                 437,75    

4119 Składki na ubezpieczenie społeczne                   25,77    

4127 Składki na Fundusz Pracy                       48,35    

4129 Składki na Fundusz Pracy                         2,85    

4307 Zakup usług pozostałych                  4 069,04    

4309 Zakup usług pozostałych                     239,55    

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
             1 133,28    

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
                  66,72    

852 Pomoc społeczna              8 633,00                   15 082,00    

w 85215 Dodatki mieszkaniowe                         -                     15 082,00    

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Mirosławcu
                        -                     15 082,00    

3110 Świadzcenia społeczne                15 082,00    

85219 Ośrodki pomocy społecznej              8 633,00                                -      

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Mirosławcu
             8 633,00                                -      

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników              7 200,00    

4110  Składki na ubezpieczenie społeczne              1 257,00    

4120  Składki na Fundusz Pracy                 176,00    

855 Rodzina              6 449,00                                -      

w 85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

             2 878,00                                -      

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Mirosławcu
             2 878,00                                -      

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników              2 400,00    

4110  Składki na ubezpieczenie społeczne                 419,00    

4120  Składki na Fundusz Pracy                   59,00    

85504 Wspieranie rodziny              3 571,00                                -      

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Mirosławcu
             3 571,00                                -      

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3120



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników              3 166,00    

4110  Składki na ubezpieczenie społeczne                 349,00    

4120  Składki na Fundusz Pracy                   56,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska            30 400,00                   42 134,00    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód              8 800,00                                -      

4270 Zakup usług remontowych              8 800,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach            10 000,00                   37 134,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              8 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych              2 000,00                   37 134,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg              2 100,00                     5 000,00    

4260 Zakup energii              2 100,00    

4300 Zakup usług pozostałych                  5 000,00    

90095 Pozostała działalność              9 500,00                                -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                 500,00    

4270 Zakup usług remontowych              5 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych              3 500,00    

         344 956,46                 344 956,46    Ogółem

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3120



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLII/349/2018

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

w złotych

1 2 3 4

          2 052 412,72    

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
 § 952 

2

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

 § 903 

3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
 § 950           2 052 412,72    

          1 701 129,08    

1 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów  § 992           1 026 131,84    

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  § 992 

3

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

 § 963              674 997,24    

Planowane dochody 28 825 030,23               

Planowane przychody 2 052 412,72                 

Razem: 30 877 442,95               

Planowane wydatki 29 176 313,87               

Spłaty kredytów i pożyczek/udzielone pożyczki 1 701 129,08                 

Razem: 30 877 442,95               

 Zestawienie budżetu 

Kwota 2018r.L.p. Treść Klasyfikacja §

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3120


		2018-07-02T14:20:10+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




